Linz, Austria, Bahnhof St. Peter,
25. Octobre 1923.

Caro Praesidente!

Respondente ad Circulare de 20. ottobre
ego consenti de reeligere miembros de Consilio
directivo remanentes ex electione priore et
addere Consiliarios a te propositos in Circulare.
Per se pate, quod noster illustre praesidente
et noster benemerito thesaurario non debe abessere
a Consilio. Simile modo es valde desiderando,
quod sede de Academia mane in Torino,
ubi habita magno numero de miembros et accedi
diverso momentos favorabiles.

In pagina 13 de Circulare de 25. septembere
es un errore corrigendo, ad minimo in tuo
exemplo. Un debe legere: taus, lat. tassato.
Ergo non tassato. $\neq = x$.

Salute!

F. Aloisio Hartl